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Resultados

Informacion del evento LOZANO MOTOR ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 14/07/2019
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:37.799
Media del dia 01:58.786
Pilotos en grupo prueba 95
Mejor tiempo grupo prueba 01:37.799
Tiempo medio grupo prueba 01:58.786




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SOYCAR prueba 01:37.799 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:20.987 | 00:00.000 | 00:20.987| 20
P132347 prueba 01:39.128 [ 00:01.329 | 00:01.329 | 00:19.657 | 00:01.329 | 00:19.657| 33
P102251 prueba 01:40.905 [ 00:01.776 | 00:03.106 | 00:17.880 | 00:03.106 | 00:17.880 7
P132361 prueba 01:41.661 [ 00:00.755] 00:03.862| 00:17.125| 00:03.862 | 00:17.125| 27
P132345 prueba 01:42.120 [ 00:00.458 | 00:04.320| 00:16.666 | 00:04.320 | 00:16.666 16
P132454 prueba 01:42.623 | 00:00.503 | 00:04.824 | 00:16.163 | 00:04.824 | 00:16.163 | 46
P132455 prueba 01:43.462 [ 00:00.839 | 00:05.663 | 00:15.324 | 00:05.663 | 00:15.324| 41
P132364 prueba 01:43.583 [ 00:00.120 | 00:05.784 | 00:15.203 | 00:05.784 | 00:15.203 19
P132447 prueba 01:44.128 [ 00:00.544 | 00:06.328 | 00:14.658 | 00:06.328 | 00:14.658 | 38
P132444 prueba 01:44.243 [ 00:00.115 | 00:06.444 | 00:14.542| 00:06.444 | 00:14.542| 22
P132349 prueba 01:44.414 | 00:00.170 | 00:06.615| 00:14.372| 00:06.615| 00:14.372 17
P132457 prueba 01:45.648 [ 00:01.233 | 00:07.848 | 00:13.138 | 00:07.848 | 00:13.138| 44
P132346 prueba 01:45.902 [ 00:00.254 | 00:08.103 | 00:12.884 | 00:08.103 | 00:12.884 3
P132342 prueba 01:46.136 [ 00:00.233 | 00:08.336 | 00:12.650 | 00:08.336 | 00:12.650 | 29
P132363 prueba 01:47.691 [ 00:01.555| 00:09.892 | 00:11.095| 00:09.892 | 00:11.095 4
P117517 prueba 01:47.726 [ 00:00.034 | 00:09.927 | 00:11.060 | 00:09.927 | 00:11.060 | 31
P132322 prueba 01:47.726 [ 00:00.000 | 00:09.927 | 00:11.060| 00:09.927 | 00:11.060 | 31
P132453 prueba 01:48.172 [ 00:00.446 | 00:10.373 | 00:10.614 | 00:10.373 | 00:10.614| 43
P132341 prueba 01:48.202 [ 00:00.030 | 00:10.403 | 00:10.583 | 00:10.403 | 00:10.583| 30
P132443 prueba 01:48.312 00:00.109 | 00:10.512| 00:10.474| 00:10.512 | 00:10.474| 72
P132450 prueba 01:48.758 [ 00:00.446 | 00:10.959| 00:10.028 | 00:10.959 | 00:10.028 | 21
P132331 prueba 01:48.778 [ 00:00.020 | 00:10.979 | 00:10.008 | 00:10.979 | 00:10.008 | 33
P132449 prueba 01:48.855 [ 00:00.076 | 00:11.056| 00:09.931| 00:11.056 | 00:09.931 5
P132323 prueba 01:48.946 [ 00:00.091 | 00:11.147 | 00:09.839| 00:11.147 | 00:09.839| 35
P132441 prueba 01:49.529 [ 00:00.583 | 00:11.730| 00:09.256 | 00:11.730| 00:09.256| 24
P132456 prueba 01:50.591 [ 00:01.061 | 00:12.792 | 00:08.195| 00:12.792 | 00:08.195| 47
P102248 prueba 01:50.725 [ 00:00.134 | 00:12.926 | 00:08.061 | 00:12.926 | 00:08.061 4
P132362 prueba 01:50.827 [ 00:00.102 | 00:13.028 | 00:07.958 | 00:13.028 | 00:07.958 18
P132445 prueba 01:51.106 [ 00:00.278 | 00:13.307 | 00:07.680| 00:13.307 | 00:07.680 | 35
P132351 prueba 01:51.360 [ 00:00.254 | 00:13.561 | 00:07.425| 00:13.561 | 00:07.425| 34
P132355 prueba 01:51.642 | 00:00.281 | 00:13.843 | 00:07.143 | 00:13.843 | 00:07.143 | 28
P132326 prueba 01:52.396 [ 00:00.753 | 00:14.597 | 00:06.389 | 00:14.597 | 00:06.389| 40
P132354 prueba 01:52.428 [ 00:00.032 | 00:14.629 | 00:06.357 | 00:14.629 | 00:06.357| 41
P132348 prueba 01:52.787 [ 00:00.359 | 00:14.988 | 00:05.998 | 00:14.988 | 00:05.998 | 28
P132356 prueba 01:52.947 [ 00:00.159 | 00:15.148 | 00:05.839| 00:15.148 | 00:05.839| 45
P132359 prueba 01:53.729 [ 00:00.782 | 00:15.930| 00:05.056 | 00:15.930| 00:05.056 13
P132458 prueba 01:53.791 [ 00:00.061 | 00:15.992 | 00:04.995| 00:15.992| 00:04.995| 30
P132344 prueba 01:54.154 [ 00:00.363 | 00:16.355| 00:04.632| 00:16.355| 00:04.632 | 37
P132394 prueba 01:55.150 [ 00:00.995 | 00:17.351| 00:03.636| 00:17.351| 00:03.636| 30
P132357 prueba 01:55.182 [ 00:00.032 | 00:17.383 | 00:03.603 | 00:17.383 | 00:03.603 | 26
P132328 prueba 01:55.536 [ 00:00.354 | 00:17.737 | 00:03.249 | 00:17.737 | 00:03.249 | 37
P132321 prueba 01:55.640 [ 00:00.104 | 00:17.841 | 00:03.145| 00:17.841 | 00:03.145| 42
P132446 prueba 01:55.864 [ 00:00.224 | 00:18.065| 00:02.921 | 00:18.065| 00:02.921 35
P132334 prueba 01:55.893 [ 00:00.028 | 00:18.094 | 00:02.892 | 00:18.094 | 00:02.892 15
P132463 prueba 01:56.065 [ 00:00.172 | 00:18.266 | 00:02.720 | 00:18.266 | 00:02.720 14
P132337 prueba 01:56.199 [ 00:00.133 | 00:18.400 | 00:02.587 | 00:18.400| 00:02.587 7
P132399 prueba 01:56.264 [ 00:00.065 | 00:18.465| 00:02.521 | 00:18.465| 00:02.521 34
P132330 prueba 01:56.304 [ 00:00.039 | 00:18.504 | 00:02.482 | 00:18.504 | 00:02.482 | 32
P132398 prueba 01:56.711 [ 00:00.407 | 00:18.912 | 00:02.075| 00:18.912 | 00:02.075| 37
P132395 prueba 01:56.990 [ 00:00.279 | 00:19.191 | 00:01.796 | 00:19.191| 00:01.796 18
P132352 prueba 01:57.044 [ 00:00.054 | 00:19.245| 00:01.741 | 00:19.245| 00:01.741 20
P132340 prueba 01:57.648 [ 00:00.603 | 00:19.848 | 00:01.138 | 00:19.848 | 00:01.138 | 22
P132350 prueba 01:58.077 [ 00:00.429 | 00:20.278 | 00:00.709 | 00:20.278 | 00:00.709 | 23
P102247 prueba 01:58.384 [ 00:00.306 | 00:20.584 | 00:00.402 | 00:20.584| 00:00.402 4
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P132358 prueba 01:58.406 [ 00:00.022 | 00:20.607 | 00:00.380 | 00:20.607 | 00:00.380 7
P132335 prueba 01:59.199 [ 00:00.792 | 00:21.400| 00:00.412 | 00:21.400 | 00:00.412 5
P132393 prueba 01:59.491 [ 00:00.292 | 00:21.692| 00:00.704 | 00:21.692 | 00:00.704 14
P132371 prueba 01:59.681 [ 00:00.190 | 00:21.882] 00:00.894 | 00:21.882 | 00:00.894 | 32
P132324 prueba 01:59.694 [ 00:00.012 | 00:21.895] 00:00.907 | 00:21.895| 00:00.907| 29
P132329 prueba 02:00.478 [ 00:00.784 | 00:22.679| 00:01.691 | 00:22.679 | 00:01.691 35
P132353 prueba 02:01.354 [ 00:00.876 | 00:23.555] 00:02.568 | 00:23.555| 00:02.568 | 22
P132373 prueba 02:01.613 [ 00:00.258 | 00:23.814 | 00:02.826 | 00:23.814 | 00:02.826| 34
P132374 prueba 02:01.657 [ 00:00.044 | 00:23.858| 00:02.871 [ 00:23.858 | 00:02.871 25
P132459 prueba 02:02.080 [ 00:00.423 | 00:24.281 | 00:03.294 | 00:24.281 | 00:03.294| 21
P132333 prueba 02:02.120 [ 00:00.040 | 00:24.321| 00:03.334 | 00:24.321 | 00:03.334 6
P132392 prueba 02:02.318 [ 00:00.197 | 00:24.519| 00:03.531 | 00:24.519 | 00:03.531 25
P132372 prueba 02:02.903 [ 00:00.584 | 00:25.104] 00:04.116 | 00:25.104 | 00:04.116| 34
P132368 prueba 02:03.103 [ 00:00.200 | 00:25.304 ] 00:04.316 | 00:25.304 | 00:04.316| 34
P132327 prueba 02:03.382 [ 00:00.279 | 00:25.583 | 00:04.595 | 00:25.583 | 00:04.595 36
P132369 prueba 02:04.019 [ 00:00.637 | 00:26.220 | 00:05.233 | 00:26.220 | 00:05.233 18
P132366 prueba 02:04.598 [ 00:00.578 | 00:26.799 | 00:05.811] 00:26.799 [ 00:05.811 35
P132460 prueba 02:05.216 [ 00:00.618 | 00:27.417 | 00:06.430| 00:27.417 | 00:06.430 15
P132397 prueba 02:06.492 | 00:01.275] 00:28.693 | 00:07.706 | 00:28.693 | 00:07.706| 37
P132388 prueba 02:08.054 | 00:01.561 | 00:30.255] 00:09.267 | 00:30.255| 00:09.267 | 25
P132378 prueba 02:08.536 [ 00:00.482 ] 00:30.737] 00:09.750 | 00:30.737 | 00:09.750 18
P132370 prueba 02:08.609 [ 00:00.072 | 00:30.810| 00:09.823 | 00:30.810 | 00:09.823 35
P132385 prueba 02:08.692 [ 00:00.082 ] 00:30.893 ] 00:09.906 | 00:30.893 | 00:09.906| 21
P132390 prueba 02:08.732 [ 00:00.039 ] 00:30.933 ] 00:09.945 | 00:30.933 | 00:09.945| 21
P132332 prueba 02:10.467 | 00:01.735] 00:32.668 | 00:11.680 | 00:32.668 | 00:11.680 13
P132389 prueba 02:10.596 | 00:00.129 | 00:32.797] 00:11.810 | 00:32.797| 00:11.810| 27
P132462 prueba 02:12.544 | 00:01.947 | 00:34.744 | 00:13.757 | 00:34.744 | 00:13.757 12
P132386 prueba 02:14.036 [ 00:01.492 | 00:36.237| 00:15.250 | 00:36.237 | 00:15.250| 36
P132396 prueba 02:16.135 | 00:02.098 | 00:38.336| 00:17.348 | 00:38.336 | 00:17.348| 36
P132379 prueba 02:16.225 | 00:00.090 | 00:38.426 | 00:17.439 | 00:38.426 | 00:17.439| 36
P132383 prueba 02:17.484 [ 00:01.258 | 00:39.685] 00:18.697 | 00:39.685 | 00:18.697| 30
P132377 prueba 02:18.301 | 00:00.816| 00:40.502| 00:19.514 | 00:40.502 | 00:19.514| 25
P102250 prueba 02:19.989 [ 00:01.688 | 00:42.190| 00:21.202 | 00:42.190 | 00:21.202 12
P132375 prueba 02:22.745 | 00:02.756 | 00:44.946 | 00:23.959 | 00:44.946 | 00:23.959| 25
P132381 prueba 02:26.791 [ 00:04.045 | 00:48.992 | 00:28.005 | 00:48.992 | 00:28.005 13
P132384 prueba 02:32.208 [ 00:05.417 | 00:54.409 | 00:33.422 | 00:54.409 | 00:33.422| 24
P132380 prueba 02:34.625 | 00:02.416 | 00:56.826 | 00:35.839 | 00:56.826 | 00:35.839 10
P132382 prueba 02:39.183 | 00:04.557| 01:01.384 | 00:40.396 | 01:01.384 | 00:40.396 6
P132376 prueba 02:39.491 [ 00:00.308 | 01:01.692| 00:40.705 | 01:01.692 | 00:40.705| 27
P132360 prueba 05:10.429 [ 02:30.937 | 03:32.630| 03:11.643 | 03:32.630 | 03:11.643 1
P132391 prueba 07:48.775 | 02:38.345] 06:10.976 | 05:49.988 | 06:10.976 | 05:49.988 1
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